Hic loquitur ania

q̄si exaudita et p̄secuta spiritalē p̄solationē.
Ratias ago tibi pat? dilectissime
p̄pter pitantiā nūc a te susceptā
O q̄ sapida ē. q̄ suavis et bona.
q̄ nutritiua. Hup famelica rabi-
es oīa mēbra mea torquebat. Aures interi-
bāt i auditu vanitatuū seculi. ardebat lingua
pueris sermonibz. oculi vanis aspectibus
defluebāt. Os turpi vilescēbat gustu. taci?
p̄bra voluptate fedabat. O q̄ subito enanu-
erūt a me hec oīa p̄nicioza desideria / ad p̄fen-
riā dulcedinis cibi illius quē misisti desup.
Da mibi dñe semp hunc cibum quo refecta

absticiat fastidia venenosu ac mortifera huius mundi cibum. O dñe deus / q̄ subito mihi facile factu e his carere. imo p̄tenere q̄ p̄us desiderabas. qm̄ bonitas huius spiritualis cibi facit oia mundana arbitrari velut stercoza et abominatōi penitenti huius. Cede dñe ut hec dispositio dñi in me p̄maneat. Ita sane iocunda essent et beata. Sed heu ego misera cito nimis hunc gustus et saporē amitto. qm̄ nō debitā adhibeo diligentia. et p̄ hac mortali vita me fateor indignā ad p̄petuam atq̄ hereditariam illius possessionē Unde me penitus tue misericordie submitto.

Meditatio et oratio

sup̄ quinta petitione orationis dñice. Dimitte nobis debita nostra sicut et nos te.

3 Obligata sum plurimū. Surgit q̄ obligatio hec ex fatuis cōmercijs et p̄tractibz cū demone in foro huius seculi inicitis / cuius p̄ momentanea vanitate brevissimaq̄ ac feda voluptate / ad eternā damnatiōez me astrinxi. nec habeo heu vñ p̄soluā / cū sum paup̄ et omni substantia fraudata p̄ infortunatū ictuz peccati. Duo igit̄ ibo. q̄ diuertā. Ad meū certe reuertar patre eūq̄ deprecabor vt me ab hoc graui debito absoluat. Et ne repulsa patiar / ei suas defera lras a suis secretarijs et euāgelistis p̄signatas. His obtestabor ip̄m me debere penitenti absolueri. Siquidē helse p̄tinēt vt si dimiserim alij et nobis ipse dimittet. Et ego ex nūc oibz dimitto sicut ipse dimittit iubet. Oportet igit̄ vt et ipse mihi dimittat. Et si forsā ipse vel alter quilibet mihi obiecerit / q̄ nō integralit̄ dimitto / aut sincere / aut eo corde q̄ debeo. Rūdeo mihi saltez adesse desideriu dimittēdi sub mō et forma q̄bus ipse hoc fieri vult et iubet. et h̄ vtiq̄ satis ē. Ita em̄ et mihi sufficit vt de me mihi p̄donet. hoc est vt sit ei desideriu mihi ex integro p̄donādi / quē admodū et mihi ē. qm̄ si h̄mōi suū fuerit desideriu / infallibilit̄ ita fiet. Et nūc igit̄ mihi bñ erit dū q̄squis apud me debitu q̄dē q̄ p̄trahet / iniuriā mihi aliquā irrogās aut p̄uiciū dicēs. Prefertim duz hoc p̄ter meā culpā accidet. et mox illi p̄donabo. p̄ hoc em̄ mihi tutus parabit̄ aditus apud deū pro p̄donatione oim̄ meoz debitorum. Nō quidē q̄ alios in me peccare libeat / q̄q̄ deū nō exozē vt eis debita p̄donet. mihi em̄ p̄p̄ria peccata satis oneri sunt p̄ter h̄ q̄ alij ad peccādū sum occasio / aut p̄ eis me p̄dem